MUZEJ MATIJE SKURJENIJA
10290 Zapresic

OIB: 73908875056

WWW: muzej@matija-skurjeni.hr

Zapresic, 22.11.2020.

Ur. Br. 238-33-105/02-26-20

PLAN NABAVE ZA 2021. GODINU

NAZIV POZICIA PLANIRANO

1. Uredski materijal RO625 8.000,00 bagatelna nabava
2. Literatura ROB26 4.000,00 bagatelna nabava
3. Materijal za Ciscenje RO627 10.000,00 bagatelna nabava
4. Higijenski materijal RO628 6.000,00 bagatelna nabava
5. Elektricna energija RO629 12.000,00 Grad Zapresic

6. Plin RO630 22.000,00 Grad Zapresic

7. Materijal za tekuce i invest. odrzavanje RO632 2.000,00 bagatelna nabava
8. Sitniinventar RO633 4.000,00 bagatelna nabava
9. Usluge telefona RO634 12.000,00 bagatelna nabava
10. Postanske usluge RO635 2.000,00 bagatelna nabava

11. Ostale komunalne usluge R4362 9.000,00 bagatelna nabava
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Opskrba vodom

Odvoz smeca

Obvezni i prev.zdravstveni pregledi
Usluge agencija

Ostale intelekt. usluge

Ostale racunalne usluge

Graficke i tiskarske usluge

Film i izrada fotografija

Ostale nespomenute usluge

Premije osiguranja

Reprezentacija

Ostali materijal za poslovanje

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz
Ostale nespomenute usluge (izlozbe)
Oprema za grijanje , hladenje
Oprema

Ulaganja u racunalne programe

Djela likovnih umjetnika

Usluge tek. i invest. odrZavanje objekta

RO638
R38028
R1621
RO639
ROS40
ROG41

RO&42, R224S

RO&43
RO&44
R3€63
ROE46
R4004
R4006
R2950
R3625
R4166
RO&59
RO660
R1976

Plan nabave primjenjuje se od 01.01.2021. do 31.12.2021.
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Ravnatelj:

Ante Z3j *
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